GUA DISTRITO: Arenal

UNA VEZ REVISADA Y CONCILIADA LA INFORMACIÓN, LOS ANÁLISIS Y LAS CONCLUSIONES DE CADA ENFOQUE DE VALUACIÓN, MI CONCLUSIÓN ES QUE EL VALOR COMERCIAL DE LA PROPIEDAD ES

A LA FECHA: 23/09/2024 MONTO DE LA SOLICITUD: 5.377.230,95VALOR FINAL: 33.068.886,64

VALOR EN LETRAS: treinta y tres millones sesenta y ocho mil ochocientos ochenta y seis y sesenta y cuatro centavos

SE RECOMIENDA ACEPTAR EL BIEN VALORADO COMO GARANTÍA CREDITICIA: Si No Si, Condicionado

FIRMA:

CO-FIRMANTE (si aplica)
FIRMA:

NOMBRE PERITO: ALEJANDRO CAMPOS BOGANTES

TIPO DE PROFESIONAL: Topographer Eng. TIPO DE PERITO: